第1383回　紅葉狩例会報告
2015年11月5日㈭12：15　岐阜グランドホテル　　司会　L.臼井　規郎

会　長　L. 中村明常会長あいさつ

～

愉快に楽しく仲間づくりの例会
退会者をなくそう

岐阜南ライオンズクラブ会長方針

334-B地区　スローガン

GIFU MINAMI　　　　　LIONS CLUB

岐阜南ライオンズクラブ

334複合地区　スローガン

～人間から人間へ 心をつなげて～
ひと ひと

会員委員長　Ｌ. 藤田宜良

会　長　Ｌ. 中村明常

幹　事　Ｌ. 矢橋純一

会　長　Ｌ. 中村明常

T.T　Ｌ. 榎本直司

各委員会

幹事　Ｌ. 矢橋純一

会計　Ｌ. 呉岡　勉

出席委員会

会　長　Ｌ. 中村明常

会員委員長　Ｌ. 藤田宜良

ゲストの入場

開会ゴング

国旗に礼

国歌斉唱並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト及びビジターの紹介

　ヨツハシ㈱　企画部　ぷらざ編集室　林　加緒莉　様

会長あいさつ

11月度慶祝行事　誕生日祝

　　１日 L. 篠井　力　　２日 L. 安江靖和

　　13日 L. 松波忠正　　15日 L. 竹中雅史

　　16日 L. 大島恵子　　17日 L. 日比辰一

　　23日 L. 大澤馨入子　　17日 L. 寺嶋佳男

　　　　　　　　　　［食事懇談］

講演

　講師　ヨツハシ㈱　企画部　ぷらざ編集室　林　加緒莉　様

　演題『今年の紅葉の見どころ、紅葉狩りの穴場スポット』

ＴＴ登場

委員会報告

幹事報告

会計報告

出席報告

次回例会のご案内（11月 18日　羽島 LC合同例会）

また会う日まで

閉会ゴング

ゲストの入場

講　演

　１日 L. 篠井　力　　　２日 L. 安江靖和
13日 L. 松波忠正　　15日 L. 竹中雅史
16日 L. 大島恵子　　17日 L. 日比辰一
23日 L. 大澤馨入子　27日 L. 寺嶋佳男

11月度慶祝行事 幹事　Ｌ. 矢橋純一

T.T　Ｌ. 榎本直司T.T 登場

委員会報告

～

－

～

理事会・委員会記録

～

～

幹事　Ｌ. 矢橋純一

幹事報告 幹事　Ｌ. 矢橋純一

～

～
～
～

～

委員会・その他のお知らせ

会計報告

出席報告

【献血協力者】
【ライオンズレート】

会計　Ｌ. 呉岡　勉